
Unsere Preise aller Mietanhänger 
für Haus, Garten und Freizeit 
Alle Preise in EUR inkl. MwSt. , gültig ab 05/2021

Modell
FF-40 FF-32 FF-15

Typ Einachs-Anhänger Allzweck-Anhänger Motorrad-Anhänger 
für 1 bis 3 Motorräder

Maße 2,51 m x 1,26 m x 1,60 m 2,51 m x 1,25 m x 0,35 m 2,10 m x 1,28 m

Zuladung 550 kg 600 kg 600 kg

Gesamtgewicht 750 kg 750 kg 750 kg

www.anhaengerverleih-fix.de
Tel. 03931 – 25 17 836

Modell

FF-45 FF-55 FF-35 FF-56

Typ
Einachs-Anhänger Tandem-Anhänger Rückwärtskipper mit 

Aufbau
Tandem-

Kofferanhänger

Maße

3,00 m x 1,50 m 
x 1,80 m

3,00 m x 1,50 m 
x 1,80 m

2,70 m x 1,50 m 
x 1,00 m

3,00 m x 1,50 m 
x 1,85 m

Zuladung 1.000 kg 2.250 kg 1.300kg 1.440 kg

Gesamtgewicht 1.350 kg 2.700 kg 1.800 kg 2.000 kg

Unser FIX-BusUnser FIX-Transporter

Preisgruppe 

B
bis 

2 Stunden
bis 

4 Stunden
bis 

8 Stunden
bis 

24 Stunden
bis 

48 Stunden
bis 

72 Stunden
bis 

1 Woche

15,- 20,- 25,- 35,- 60,- 80,- 150,-

Jetzt NEU für Sie
Angebot gilt ab Sommer 2021

Preisgruppe 

A
bis 

2 Stunden
bis 

4 Stunden
bis 

8 Stunden
bis 

24 Stunden
bis 

48 Stunden
bis 

72 Stunden
bis 

1 Woche

10,- 15,- 20,- 30,- 50,- 65,- 100,-

Anhängerverleih Fix
Von Ardenne 
Straße 9 – 11

39576 Stendal



Unsere Preise aller Mietanhänger 
für Haus, Garten und Freizeit 
Alle Preise in EUR inkl. MwSt. , gültig ab 05/2021

Anhängerverleih Fix
Von Ardenne 
Straße 9 – 11

39576 Stendal

Modell
FF-99 FF-31 FF-500 FF-770

Typ
Tandem-Anhänger Heckkipper Trailer mit 

Ladebordwänden
Trailer/ Universal-

Transporter

Maße 4,00 m x 2,00 m x 2,00 m 3,10 m x 1,80 m x 0,30 m 3,56 m x 1,80 m x 0,30 m 4,05 m x 2,00 m 

Zuladung 2.000 kg 2.100 kg 2.050 kg 2.050 kg

Gesamtgewicht 2.700 kg 2.700 kg 2.700 kg 2.700 kg

Modell
FF-900

Typ
Trailer/ Universal-

Transporter

Maße 4,05 m x 2,00 m

Zuladung 2.850 kg 

Gesamtgewicht 3.500 kg

Wir finden immer die richtige Transportlösung für jede Transportaufgabe – egal ob Trailer, Transporter 
oder Kastenanhänger!

www.anhaengerverleih-fix.de
Tel. 03931 – 25 17 836

Preisgruppe 

C
bis 

2 Stunden
bis 

4 Stunden
bis 

8 Stunden
bis 

24 Stunden
bis 

48 Stunden
bis 

72 Stunden
bis 

1 Woche

20,- 25,- 30,- 40,- 75,- 100,- 200,-

Preisgruppe 

D
bis 

2 Stunden
bis 

4 Stunden
bis 

8 Stunden
bis 

24 Stunden
bis 

48 Stunden
bis 

72 Stunden
bis 

1 Woche

25,- 30,- 35,- 45,- 90,- 120,- 250,-


